平成 23年 10月 15日

各都道府県バ ドミン トン協会会長 様

全国バ ドミン トン トリプルス選手権大会実行委員会

事務局 吉旧 清隆

平成 23年度 第 4回全国バ ドミン トン トリプルス選手権大会のご案内

拝啓

清秋の候、貴台におかれましてはますますのご発展のこととお喜び申し上げます。

さて、昨年度 (平成 23年 1月 、京都府向日市)の開催に続き、今年度も平成 24年 2月

25日 (土)～ 26日 (日 )の 日程で、第 4回全国バ ドミン トントリプルス選手権大会を、

熊本県立総合体育館にて開催する運びとなりました。

まだ、第 4回 と浅い大会ではありますが、シングルス、ダブルスに続く新種 ロトリプルス

(3人制バ ドミン トン)の全国大会として発展していければと考えております。

今年度は九州新幹線全線開業記念事業として、九州熊本県での2月 の開催となります。

是非、新種 目をご経験いただき、全国での腕試 しの勝負に、また友好にと、多くの方々が

参加されることを期待 しております。

下記の通 り大会要項等を同封いたしますので、多くの方のご参カロを賜 りたく、ご案内中し

たげます。

敬具

。大会要項

・参加料納入表

。参加 申込書

以 上

記

九 州 新 幹 線 全 線 開業 記 念 事 業 平 成 23年度 第 4回全 国バ ドミントントリプル ス選 手 権 大 会 要 項

1.大 会 名 第4回全国バドミントントリプルス選手権大会 (個 人戦)

2.主  催  熊本県バドミントン協会

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会

3.主  管  日本バドミントン専門店会 賞姜本市バドミントン協会

4.後  援  (財)日 本バドミントン協会 熊本県 (予定)賞姜本 田日新聞社 (予定)賞晏本放送 (予定)

5.特別協賛 ヨネックス(株 )

6.協  賛  (株 )ゴーセン (株 )メ トロ ミズノ(株)ヒロウン(株)アメアスポーツジャパン(株 )

アディダスジャパン(株)グローブライド(株)ダンロップスポーツ(株 )

東亜ストリング(株)(株)ベースボールマガジン社

7.期  日 平成24年 2月 25日 (土)～ 26日 (日 )

8.会  場  熊本県立総合体育館 (18面 )

丁860-0079
寅じ本市上熊本1-9-2 TEL096-356-1233

9.種  目 (1)一般男女の部 (年齢制限なし3名 )

(2)チーム合計年齢 120才以上男女の部 (最低年齢30歳以上3名 )

(3)チーム合計年齢 150才以上男女の部 (最低年齢40歳以上3名 )

(4)チーム合計年齢 180才以上男女の部 (最低年齢50歳以上3名 )

10.日  程  2月 25日 (土) 12時 00分  開会式
12時30分  競技開始

<実施種目> 一般男子 :予選リーグ ー般女子 :予選リーグ

120才以上男子 :予選リーグ 120才以上女子 :予選リーグ

150才以上男子 :予選リーグ 150才以上女子 :予選リーグ

180才以上男子 :予選リーグ 180才以上女子 :予選リーグ

2月 26日 (日 ) 9時 00分  競技開始
<実施種目> 一般男子 :順位決定トーナメント ー般女子 :順位決定トーナメント

120才以上男子 :順位決定トーナメント 120才以上女子 :順位決定トーナメント

150才以上男子 :順位決定トーナメント 150才以上女子 :順位決定トーナメント

180才以上男子 :順位決定トーナメント 180才以上女子 :順位決定卜‐一ナメント

H.競技規貝J(財 )日 本バドミントン協会平成23年度競技規貝J、 同大会運営規程及び同公認審判員規程に依る。

但し、日本バドミントン専門店会考案のトリプルス特別ルールを採用する。

12.競技方法 各種日とも3～4チームの予選リーグを行い、各I贋位ごとトーナメント方式により買位を決定する。

13.シャトル・器具

平成23年度 (財 )日 本バドミントン協会検定審査合格品を使用する。

14.参加資格 平成23年度 (財 )日 本バドミントン協会登録者に限る。

年齢は平成23年4月 1日 現在の満年齢とする。

15.参加料  各種 目とも1チーム 6,000円 (参加賞あり)

16.申 込期限 平成24年 1月 20日 (金 )必着とする。

17.中 込方法 所定の用紙に必要事項を記入し、下記事務局へ郵送して下さい。

日本バドミントン専門店 (株 )のホームペ―ブ(http:〃― .badminton― psu.com/)よ り申込むこともできます.

詳細は以下の通りです。

(1)トリプルス専用サイト(http:〃mvw.badminton―psu.com/tAples/)の 申込みページより申し込む。

申込みページは https://Ⅶ w.badminton―psu.com/t五ples_mdLform/fOrm.cgi?卜 9となります。

(2)トリプルス専用サイトの申込書 (エクセルファイル又はPDFファイル)をダウンロードして

必要事項を入力してメールに添付して申し込む。

添付ファイルは必ずウイルスチェックをしてからメールしてください。

申込みメールアドレスは triples@badminton psu.comと なります。

参加料は申込み期限までに下記の回座に振り込む事とする。(振込手数料はご負担下さい)

振込先

銀行名  みずほ銀行国分寺支店(275)

口座番号 普通預金 2769233

口座名義 日本バドミントン専門店株式会社 (ニホンバドミントンセンモンテン(力 ))

18.表 彰  各種 目とも1位トーナメント上位のチームには賞状及び賞品を授与する。

19.事務局  〒611-0002

京都府宇治市木幡大瀬戸53-1安井マンション301

日本バドミントン専門店株式会社内

吉 田 清 隆

電話   0774-3卜 1041

FAX      0774-32-1041

携帯     080-3835-7754(so■ bank)

20.その他  (1)競技中の服装は、平成23年度 (財)日 本バドミントン協会審査合格品とする。

(2)競技中上衣の背面にはチーム名の表示なき選手は失格とする。

リベロの識別用にリストバンドを配布しますので、リベロは必ず着用してください。

(3)競技中の事故については、主催者は応急処置以外は一切の責任を負わない。

ただし、スポーツ傷害保険には加入します。

(4)宿泊については、取扱いをしない。

(5)大 会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に

利用することはありません。
大会結果については関連ホームページに掲載すると共に、報道機関等に提供いたしますので、

公開されることがあります。

(6)ゴミは持ち帰りが原則ですので、ゴミ袋を準備し、持ち帰つてください。